
Anuncios
Anuncio de la Resolución de Rectorado de la Universidad de Granada por la que
se convoca licitación pública para la contratación de un servicio de atención y
soporte técnico a usuarios (CAU) del CSIRC (BOE 25/05/2017).

Anuncio de corrección de errores de la Universidad de Granada. Objeto:
Contratación de la explotación del servicio de bar-cafetería de varios centros de
la Universidad de Granada. Expediente nº XPS0031/2017 - S.C.G.P. 1/17 (
BOE 25/05/2017).

Anuncio de la Facultad de Ciencias del Trabajo de la Universidad de Granada
sobre extravío de título universitario (BOE 27/05/2017).

Anuncio de la Resolución de Rectorado de la Universidad de Granada por la que
se convoca licitación pública para la contratación de servicios de vigilancia y
seguridad y servicios de personal auxiliar en los edificios e instalaciones de la 
Universidad de Granada ubicados en Granada y Melilla (BOE 01/06/2017).

Anuncio de la Resolución de Rectorado de la Universidad de Granada por la que
se convoca licitación pública para la contratación de adquisición de plataforma
de voto electrónico permanente para celebrar todos los procesos electorales y
consultivos de la Universidad de Granada (BOE 01/06/2017).

Anuncio de la Resolución de Rectorado de la Universidad de Granada por la que
se convoca licitación pública para la contratación de adquisición de un equipo
de difracción de rayos X para microdifracción y difusión a bajo ángulo
(cofinanciación Feder) (BOE 01/06/2017).

Anuncio de la Resolución de Rectorado de la Universidad de Granada por la que
se convoca licitación pública para la contratación de adquisición de equipo
portátil de fluorescencia de rayos X para la caracterización geoquímica de
suelos (BOE 01/06/2017).

Anuncio de la Resolución de Rectorado de la Universidad de Granada por la que
se convoca licitación pública para la contratación de adquisición de sistema de
medida de tamaño de gota de nubes (cofinanciación Feder) (BOE 02/06/2017).

Anuncio de la Resolución de Rectorado de la Universidad de Granada por la que
se convoca licitación pública para la contratación de adquisición de ICP-MS MS
Triple cuadrupolo (QQQ) acoplado a HPLC bioinerte (cofinanciación Feder) (
BOE 03/06/2017).

Anuncio de la Facultad de Ciencias de la Salud de la Universidad de Granada

http://secretariageneral.ugr.es/
Página 1 Copyright© 2025 Universidad de Granada

Secretaría General

 

http://secretariageneral.ugr.es/informacion/servicios/bougr/121/anuncios
http://www.ugr.es
http://boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2017-31969
http://www.ugr.es
http://www.ugr.es
http://boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2017-31971
http://www.ugr.es
http://boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2017-32789
http://www.ugr.es
http://www.ugr.es
http://boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2017-33653
http://www.ugr.es
http://www.ugr.es
http://boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2017-33654
http://www.ugr.es
http://boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2017-33655
http://www.ugr.es
http://boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2017-33656
http://www.ugr.es
http://boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2017-33756
http://www.ugr.es
http://boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2017-34453
http://www.ugr.es
http://secretariageneral.ugr.es/
https://www.ugr.es
http://secretariageneral.ugr.es/


sobre extravío de título universitario (BOE 03/06/2017).

Anuncio de la Facultad de Trabajo Social de la Universidad de Granada sobre
extravío de título universitario (BOE 03/06/2017).

Anuncio de la Resolución de Rectorado de la Universidad de Granada por la que
se convoca licitación pública para la contratación de servicio de secuenciación
masiva del transcriptoma (RNA SEQ) y análisis bioinformático de datos sobre
muestras de myxococcus xanthus y/o sinorhizobium meliloti durante la
interacción depredador/presa (cofinanciación Feder) (BOE 06/06/2017).

Anuncio de la Resolución de Rectorado de la Universidad de Granada por la que
se convoca licitación pública para la contratación de conjunto de equipos
Software Defined Radio (SDR) con un rango de frecuencia hasta los 6 GHz, y
accesorios y software complementarios (cofinanciación Feder) (BOE 06/06/2017
).

Anuncio de la Sección de Títulos de la Universidad de Granada sobre extravío
de título universitario (BOE 06/06/2017).

http://secretariageneral.ugr.es/
Página 2 Copyright© 2025 Universidad de Granada

http://boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2017-34495
http://www.ugr.es
http://boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2017-34496
http://www.ugr.es
http://boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2017-35167
http://www.ugr.es
http://boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2017-35168
http://www.ugr.es
http://boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2017-35197
http://secretariageneral.ugr.es/

